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 Opiskeluhuoltoa ohjaa oppilas- ja opiskelijahuoltolaki (1287/2013) sekä sitä 

täydentävät muutokset (mm. 377/2022). Lain mukaan opiskeluhuoltoa 
toteutetaan opetustoimen ja hyvinvointialueen monialaisena ja suunnitelmallisena 
yhteistyönä. Lain 13 §:n mukaan koulutuksen järjestäjän on laadittava 
opiskeluhuollon kokonaisuuden toteuttamiseksi kuntakohtainen 
opiskeluhuoltosuunnitelma. Opiskeluhuoltosuunnitelman tulee sisältää 
opiskeluhuollon toteuttamisen tavoitteet ja keskeiset periaatteet sekä 
toimenpiteet opiskeluhuollon toteuttamiseksi ja seuraamiseksi. 

 
 Pohteen alueellinen opiskeluhuoltosuunnitelma toimii kunnille ja koulutuksen 

järjestäjille yhteisenä rakenteena ja yhteistyön välineenä. Hyvinvointialueella on 
velvollisuus laatia valtuustokausittain alueellinen suunnitelma 
opiskeluhuoltopalvelujen järjestämiseksi, ja sen sisällöt rakentuvat kunnissa 
laadittavien opiskeluhuoltosuunnitelmien pohjalle. Iin kunnan opiskeluhuollon 
suunnitelman rakenteellinen ja sisällöllinen perusta pohjautuu Pohteen 
alueelliseen opiskeluhuoltosuunnitelmaan. Kunnan oma suunnitelma täydentää 
tätä kokonaisuutta paikallisesti ja varmistaa kunnan vastuiden ja käytäntöjen 
selkeän määrittelyn, opetustoimen ja Pohteen palveluiden (kouluterveydenhuolto, 
kuraattori- ja psykologipalvelut) yhteen toimivuuden sekä yhteisöllisen ja 
yksilökohtaisen opiskeluhuollon tavoitteiden ja toimintatapojen yhdenmukaisen 
toteutumisen. Suunnitelma ohjaa yhteisöllisen opiskeluhuoltotyön rakenteita, 
koulukohtaisia opiskeluhuollon toimia ja kunnan opiskeluhuollon kehittämistä ja 
seurantaa. 

 
 Iin kunnan opiskeluhuoltosuunnitelma sisältää: 
 

• kunnassa sovitut yhteiset periaatteet opiskeluhuollon toteuttamiselle esi- ja 
perusopetuksessa sekä lukiokoulutuksessa 

• opiskeluhuollon ohjausryhmän toiminnan 
• yhteisöllisen opiskeluhuollon toimenpiteet 
• yhteistyön opiskelijoiden, huoltajien ja yhteistyötahojen kanssa 
• seuranta- ja arviointimenettelyt 
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Päätösesitys  

Sivistyslautakunta hyväksyy käyttöön 29.1.2026 alkaen Pohteen alueellisen 
opiskeluhuollon suunnitelman pohjalta laaditun kuntakohtaisen opiskeluhuoltoa 
koskevan suunnitelman. 

Päätös  
  


